
UCHWAŁA Nr 67/11/2026 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2026 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r.  

poz. 1483, 1844, 1846) oraz § 13 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XIX/66/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego  

z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2026 rok (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 6381) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr XIX/66/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków w grupach Powiatu Grudziądzkiego w 2026 roku” wprowadza się 

zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 8 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Powiatu Grudziądzkiego w 2026 roku” wprowadza 

się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 



Strona | 1  

 

UZASADNIENIE 

WYDATKI 

Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2026 pozostają bez zmian w wysokości 90 742 177,35 zł, 

w tym:  

● wydatki bieżące pozostają bez zmian w wysokości 59 490 134,52 zł, 

● wydatki majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 31 252 042,83 zł. 

 

DZIAŁ 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

• zwiększono: 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 105,00 zł w celu dostosowania planu finansowego 

do przewidywanego wykonania; 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2 050,00 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa oraz nieruchomości będących w jego użytkowaniu wieczystym; 

• zmniejszono: 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 105,00 zł; 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2 050,00 zł. 

 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  

• zwiększono: 

§ 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2 900,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zapłatę podatku od środków transportowych w Powiatowym Zarządzie Dróg; 

• zmniejszono: 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 900,00 zł. 

 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

• zwiększono: 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 500,00 zł z przeznaczeniem na remont pomieszczenia 

i przystosowanie go na pomieszczenie biurowe; 

• zmniejszono: 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10 500,00 zł. 

 



Strona | 2  

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Zaktualizowano załącznik Nr 2. 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 67/11/2026 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Powiatu Grudziądzkiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
816 208,00 216 208,00 216 208,00 96 584,00 119 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
816 208,00 216 208,00 216 208,00 96 584,00 119 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
816 208,00 216 208,00 216 208,00 96 584,00 119 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
816 208,00 216 208,00 216 208,00 96 584,00 119 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
45 833,00 45 833,00 45 833,00 45 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
45 728,00 45 728,00 45 728,00 45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
10 161,00 10 161,00 10 161,00 10 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
10 266,00 10 266,00 10 266,00 10 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
65 379,00 65 379,00 65 379,00 0,00 65 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
63 329,00 63 329,00 63 329,00 0,00 63 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 
4 575,00 4 575,00 4 575,00 0,00 4 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
6 625,00 6 625,00 6 625,00 0,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
17 658 973,20 16 678 717,20 16 229 217,20 11 683 571,00 4 545 646,20 0,00 410 000,00 39 500,00 0,00 0,00 980 256,00 980 256,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
17 658 973,20 16 678 717,20 16 229 217,20 11 680 671,00 4 548 546,20 0,00 410 000,00 39 500,00 0,00 0,00 980 256,00 980 256,00 300 000,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed 

zmianą 
13 800 948,20 13 120 692,20 13 079 192,20 10 184 154,00 2 895 038,20 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 680 256,00 680 256,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
13 800 948,20 13 120 692,20 13 079 192,20 10 181 254,00 2 897 938,20 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 680 256,00 680 256,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 
2 421,00 2 421,00 2 421,00 0,00 2 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
5 321,00 5 321,00 5 321,00 0,00 5 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed 

zmianą 
119 582,00 119 582,00 119 582,00 119 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
116 682,00 116 682,00 116 682,00 116 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 
1 685 877,00 1 685 877,00 1 683 377,00 1 428 769,00 254 608,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

po 

zmianie 
1 685 877,00 1 685 877,00 1 683 377,00 1 428 769,00 254 608,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
40 550,00 40 550,00 40 550,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
51 050,00 51 050,00 51 050,00 0,00 51 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 
19 430,00 19 430,00 19 430,00 0,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
8 930,00 8 930,00 8 930,00 0,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

przed 

zmianą 
90 742 177,35 59 490 134,52 52 143 784,27 23 652 950,00 28 490 834,27 3 915 084,33 1 951 611,00 1 079 654,92 0,00 400 000,00 31 252 042,83 31 252 042,83 12 891 376,45 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
90 742 177,35 59 490 134,52 52 143 784,27 23 650 050,00 28 493 734,27 3 915 084,33 1 951 611,00 1 079 654,92 0,00 400 000,00 31 252 042,83 31 252 042,83 12 891 376,45 0,00 0,00 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 67/11/2026 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Powiatu Grudziądzkiego w 2026 roku 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 0,00 140 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 833,00 -105,00 45 728,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 161,00 105,00 10 266,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 779,00 -2 050,00 32 729,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 050,00 4 050,00 

   Razem 1 725 933,00 0,00 1 725 933,00 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


